
UCHWAŁA NR XXXVII/344/10 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 28 stycznia 2010 roku  
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości gruntowej 
położonej na terenie gminy Bobolice 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Postanawia się nabyć nieodpłatnie w drodze umowy na własność Gminy Bobolice od 
Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Szczecinie, działkę gruntu nr 5/6 o 
powierzchni 0,0765 ha położoną w obrębie ewidencyjnym DARŻEWO, gmina Bobolice, 
zabudowaną budynkiem hydroforni wraz ze studnią głębinową. 

 
 

§ 2. Wszystkie koszty związane z przejęciem nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwały 
ponosi Gmina Bobolice. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 


